

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de agosto de 2020

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD 05-Coordinación de Administración

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

06/08/2020



CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	3	\$1,374.25	\$4,122.75	\$4,782.39
0902	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ116AL.	PIEZA	1	\$206.37	\$206.37	\$239.39
0903	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ114AL.	PIEZA	1	\$206.37	\$206.37	\$239.39
0904	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ115AL.	PIEZA	1	\$206.37	\$206.37	\$239.39
0905	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	1	\$206.37	\$206.37	\$239.39
1005	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB542A.	PIEZA	2	\$1,848.00	\$3,696.00	\$4,287.36
1006	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB541A.	PIEZA	2	\$1,848.00	\$3,696.00	\$4,287.36
1007	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB543A.	PIEZA	2	\$1,848.00	\$3,696.00	\$4,287.36
1008	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CB540A.	PIEZA	2	\$1,848.00	\$3,696.00	\$4,287.36
1013	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE322A.	PIEZA	1	\$1,724.80	\$1,724.80	\$2,000.77
1039	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF412A.	PIEZA	1	\$3,204.42	\$3,204.42	\$3,717.13
1040	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF411A.	PIEZA	1	\$2,895.19	\$2,895.19	\$3,358.42



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de agosto de 2020

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD 05-Coordinación de Administración

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

06/08/2020



R0805-0009

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1041	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF413A.	PIEZA	1	\$2,895.19	\$2,895.19	\$3,358.42
1064	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2700, NO. PARTE CF280A.	PIEZA	1	\$2,246.55	\$2,246.55	\$2,606.00
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$88.95	\$889.50	\$1,031.82
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	11	\$96.36	\$1,059.96	\$1,229.55
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$506.53	\$2,026.12	\$2,350.30
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	16	\$176.10	\$2,817.60	\$3,268.42
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	10	\$86.98	\$869.80	\$1,008.97
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	3	\$677.60	\$2,032.80	\$2,358.05
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	3	\$677.60	\$2,032.80	\$2,358.05
1207	CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA NEGRA HP 954 (L0S59AL)	PIEZA	1	\$752.75	\$752.75	\$873.19
1208	CARTUCHO DE TINTA AMARILLA HP 954 (L0S56AL)	PIEZA	1	\$453.05	\$453.05	\$525.54
1209	CARTUCHO DE TINTA CIAN HP 954 (L0S50AL)	PIEZA	1	\$446.12	\$446.12	\$517.50



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de agosto de 2020

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD 05-Coordinación de Administración

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

06/08/2020



CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1210	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 954 (L0S53AL)	PIEZA	1	\$446.12	\$446.12	\$517.50

SUBTOTAL \$46,525.00

I.V.A. \$7,444.00

TOTAL \$53,969.00

Id Solicitud SIACAM: 36237

Folio SIACAM: 0760

Código SIACAM:



35ec4e2247714a3cadd86ecda8cc76de